dikurangi Dana Alokasi Khusus (DAK);

(2) Dana pI.i-b"t g.t sebagaimana dimaksud pada ayat (1)

diatas ierdiri dari Dana Alokasi Umum (DAU) dan Dana Bagi

Hasil (DBH);

tst nfotali Dana Desa sebagaimana {mat<1u$ pada avat (1)
'-' ai"t." dibagi kepada 126 (Seratus Dua.Puluh Enam Desa)

Se-rabupaien MororT'ali dengan mempertimbangkan :

a. Penghisilan tetap Kepala Desa dan Pe-rangkat Desa;

[.]""ir"tt penduduk 
-desa, luas wilayah desa' angka

kemiskinai desa atau jumlah penduduk miskin dan

tingkat kesulitan geograf,rs desa;